








KLAS                :.........................................SPKS H
MATA KULIAH : ........................................Genetika Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1 13-Fe 13
konsep dasar genetika yang meliputi: pengertian genetika dan 
manfaat (Pertemuan 1) Lancar

2 20-Fe 14 prinsip dasar  pewarisan sifat  dan hukum Mendel : Hk Mendel I Lancar

3 27-Fe 13 prinsip dasar  pewarisan sifat  dan hukum Mendel: Hk Mendel II Lancar

4 06-Mart 10 Interaksi antar gen (sifat yg diatur oleh > 1 gen) Lancar

5 14-Mart 10 pembelahan sel (mitosis, meiosis) Lancar

6 20-Mart 12
Gametogenesis : pembentukan sperma dan sel telur pada 
tanaman Lancar

7 27-Mart 9 Penyerbukan, pembuahan, siklus hidup Lancar

8 27-Mart 14 UTS Lancar

9 04-Mei 13 kromosom (bagian-bagian kromosom dan bentuk kromosom), Lancar

10 10-Mei 14 Struktur  materi genetic: DNA dan RNA Lancar

11 15-Mei 14 Proses replikasi Lancar

12 17-Mei 13 Ekspresi gen: Proses transkripsi dan translasi Lancar

13 24-Mei 13 Mutasi I Lancar

14 03-Ju 9 Mutasi II Lancar

15 12-Ju 12 Pewarisan sifat di luar inti Lancar

16 22-Ju 14 UAS Lancar

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER II T.A. 2022/2023



MATA KULIAH : Dasar-dasar Genetika SKS :  2 SKS Dosen       : Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
Kelas : SPKS H

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
13-Fe 20-Fe 27-Fe 06-Mart14-Mart20-Mart27-Mart 5-Ap 04-Mei 10-Mei 15-Mei 17-Mei 24-Mei 03-Ju 12-Ju 22-Ju

1 2022 23879 Ivandy Christiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2022 23880 Tony Wenata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

3 2022 23938 Begawan Tirta Agung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

4 2022 23939 Calvin Adinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2022 23940 Davin Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2022 23941 Frasetio Lexono Sadewo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2022 23942 Sandi Irawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2022 23943 Steven 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

9 2022 23944 Steven Chandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2022 23962  Miell Sandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

11 2022 23963 Hangga Tata Dianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

12 2022 23964 Reybi Obrian Laju Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

13 2022 23965 Zakaria Advento 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

14 2022 24026 Rafy Atala Arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2022  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 13 14 13 10 10 12 9 14 13 14 14 13 13 9 12 14 0

Jumlah 
Hadir

DAFTAR HADIR KULIAH
MAHASISWA SEMESTER II TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Dasar-Dasar Genetika
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit
TA : Genap 2022/2023
Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.

1 H 2022 23879 SPKS Ivandy Christiawan
A

2 H 2022 23880 SPKS Tony Wenata
B

3 H 2022 23938 SPKS Begawan Tirta Agung
A

4 H 2022 23939 SPKS Calvin Adinata
A

5 H 2022 23940 SPKS Davin Purnomo
A

6 H 2022 23941 SPKS Frasetio Lexono Sadewo
A

7 H 2022 23942 SPKS Sandi Irawan
B

8 H 2022 23943 SPKS Steven
B

9 H 2022 23944 SPKS Steven Chandra
A

10 H 2022 23962 SPKS Miell Sandra
TL

11 H 2022 23963 SPKS Hangga Tata Dianto
TL

12 H 2022 23964 SPKS Reybi Obrian Laju Pratama
TL

13 H 2022 23965 SPKS Zakaria Advento
TL

14 H 2022 24026 SPKS Rafy Atala Arifin
B

NILAI AKHIR GENETIKA TA GENAP 2022/2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama Keterangan

Yogyakarta, 7 Juli 2023
Dosen,

( Dr. Y.Th. Maria Astuti, M.Si )


